
 

 

75.020.194.2023 

 

Zarządzenie nr 118 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 12 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

25 stycznia 2022 roku w sprawie określenia wzorów formularzy budżetów 

odpłatnych studiów i kursów prowadzonych na Uniwersytecie  

Jagiellońskim – Collegium Medicum 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 3 uchwały  

nr 17/III/2019 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie zasad 

pobierania i zwalniania z opłat za usługi edukacyjne na studiach pierwszego i drugiego stopnia 

oraz jednolitych studiach magisterskich w Uniwersytecie Jagiellońskim zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 12 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 25 stycznia 2022 roku 

w  sprawie określenia wzorów formularzy budżetów odpłatnych studiów i kursów 

prowadzonych na Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

5) uchyla się § 3. 

 

§ 2 

 

Do aktualizacji budżetów odpłatnych studiów i kursów, których prowadzenie na Uniwersytecie 

Jagiellońskim – Collegium Medicum rozpoczęto przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia, stosuje się załączniki nr 1–4 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 31 października 2023 roku. 

 

 

Rektor UJ 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

Lp.

0

1

Liczba godzin

a 0

b 0

c 0

d 0

e 0

f 0

g 0

h 0

i 0

j 0

k 0

2

3

4

5

6

7

8

II

III

V 

IV

0,00

ŁĄCZNIE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Wynajem sal***

0,0 0,00 0,00 0,00

Przychody (a x b) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a

Rok IV Rok V

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

I

Koszty bezpośrednie (1+2+3+4+5+6+7+8) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k)

wykłady

0,00 0,00 0,00 0,00

BUDŻET STUDIÓW NIESTACJONARNYCH UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO - COLLEGIUM MEDICUM W ROKU AKADEMICKIM

Rodzaj studiów/tryb zajęć: Kierunek/Specjalizacja:

Jednostka prowadząca studia:

praktyki

warsztaty

0,0

0,0

0,00

0,00

Wyszczególnienie Rok I Rok II Rok III

ćwiczenia 0,0 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

seminaria 0,0

Rodzaj zajęć Średnia stawka za godzinę

0,00

Koszty obsługi administracyjnej

0,00 0,00

0,0 0,00 0,00

0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

inne 0,0

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ćw. prosektoryjne

symulacje

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wydział:

Pochodne od wynagrodzenia* 0,00

0,00

b Opłata za jednego studenta

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Materiały i pomoce dydaktyczne

Narzuty na wynagrodzenia** 0,00

zaj. o charakterze praktycznym

e-learning

0,00 0,00

1 2 3 4 5 6

0,0 0,00

Dodatek funkcyjny kierownika

Pozostałe

Liczba studentów****

0,00Łączne koszty (I+II) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

*** Dotyczy sal wynajmowanych poza jednostkami Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum

0,00 0,00Koszty pośrednie naliczane od poz. IV

0,00
Na pokrycie kosztów utrzymania powierzchni dydaktycznych, remontów, amortyzacji, napraw i 

konserwacji sprzętu oraz innych kosztów pośrednich jednostki prowadzącej studia 

* Pochodne od wynagrodzeń osobowych z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego liczone jako narzut 8,5% od wynagrodzeń osobowych (OFP)

.../...

** Narzuty na wynagrodzenia liczone w wysokości 19,64% od kwoty wynagrodzenia (z wyłączeniem umów cywilnoprawnych). Narzut w wysokości 26,75% od kwot wynagrodzenia z tytułu pensum, kosztów obsługi administracyjnej oraz dodatku funkcyjnego kierownika.

****Należy założyć minimalną liczbę studentów na I roku, a w latach następnych skorygować ją o statystyczny wskaźnik studentów niekontynuujących studiów

0,00

0,00

0,00

0,00

Rok VI

7

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

laboratoria

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

Stawka
Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

V rokI rok II rok

6
Adiunkt (posiadający stopień  doktora 

habilitowanego)

5

2

3

VI rokIII rok IV rok

Adiunkt, starszy wykładowca 

(posiadający stopień doktora)

Profesor uczelni (posiadający stopień  

doktora), profesor wizytujący 

Profesor (wg dotychczasowych 

kryteriów zatrudnienia na stanowisku 

profesora nadzwyczajnego)

Profesor (posiadający tytuł naukowy)

4

Profesor uczelni (posiadający co 

najmniej stopień doktora 

habilitowanego)

1

Profesor (wg dotychczasowych 

kryteriów zatrudnienia na stanowisku 

profesora zwyczajnego)

Pensum Lp. Stanowisko Rodzaj zajęć

TABELA POMOCNICZA NR 1 - DO WYLICZENIA KOSZTÓW WYNAGRODZEŃ REALIZOWANYCH W RAMACH PENSUM

7



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

9

Starszy wykładowca (posiadający tytuł 

zawodowy mgr, mgr inż. lub 

równorzędny)

10

Asystent, wykładowca, lektor, 

instruktor (posiadający tytuł zawodowy 

mgr, mgr inż. lub równorzędny)

Asystent, wykładowca (posiadający 

stopień doktora)
8



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

min max Stawka
Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Tytuł

Stawki obowiązujące

Lp. Nazwa zajęć

I rok II rok III rok IV rok

Profesor (posiadający tytuł naukowy) 126,00 252,00

1

Profesor (wg dotychczasowych 

kryteriów zatrudnienia na stanowisku 

profesora zwyczajnego)

126,00 252,00

6
Adiunkt (posiadający stopień  doktora 

habilitowanego)

Profesor (wg dotychczasowych 

kryteriów zatrudnienia na stanowisku 

profesora nadzwyczajnego)

126,00

7
Adiunkt, starszy wykładowca 

(posiadający stopień doktora)
84,00 168,00

V rok VI rok

TABELA POMOCNICZA NR 2 - DO WYLICZENIA KOSZTÓW WYNAGRODZEŃ REALIZOWANYCH W RAMACH GODZIN PONADWYMIAROWYCH

90,00 180,00

4

Profesor uczelni (posiadający co 

najmniej stopień doktora 

habilitowanego)

99,00 198,00

5
Profesor uczelni (posiadający stopień  

doktora), profesor wizytujący 
96,00 192,00

2 252,00

3



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

9

Starszy wykładowca (posiadający tytuł 

zawodowy mgr, mgr inż. lub 

równorzędny)

62,00 124,00

8
Asystent, wykładowca (posiadający 

stopień doktora)
63,00 137,00

10

Asystent, wykładowca, lektor, 

instruktor (posiadający tytuł zawodowy 

mgr, mgr inż. lub równorzędny)

58,00 125,00



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

min max Stawka Liczba Kwota Stawka Liczba Kwota Stawka Liczba Kwota Stawka Liczba Kwota Stawka Liczba Kwota Stawka Liczba Kwota 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

270,00

Lp. Tytuł
Stawki obowiązujące

Nazwa zajęć
I rok II rok III rok IV rok V rok VI rok

1

Profesor (wg dotychczasowych 

kryteriów zatrudnienia na stanowisku 

profesora zwyczajnego)

- 400,00

2

Profesor (wg dotychczasowych 

kryteriów zatrudnienia na stanowisku 

profesora nadzwyczajnego)

- 400,00

TABELA POMOCNICZA NR 3 - DO WYLICZENIA KOSZTÓW WYNAGRODZEŃ REALIZOWANYCH W RAMACH DODATKÓW DO WYNAGRODZEŃ ZA ODPŁATNIE ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE

3 Profesor (posiadający tytuł naukowy) - 400,00

4

Profesor uczelni (posiadający co 

najmniej stopień doktora 

habilitowanego)

- 330,00

5
Profesor uczelni (posiadający stopień  

doktora), profesor wizytujący 
- 330,00

6
Adiunkt (posiadający stopień  doktora 

habilitowanego)
- 330,00

7
Adiunkt, starszy wykładowca 

(posiadający stopień doktora)
-



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

8
Asystent, wykładowca (posiadający 

stopień doktora)
- 270,00

9

Starszy wykładowca (posiadający tytuł 

zawodowy mgr, mgr inż. lub 

równorzędny)

- 270,00

10

Asystent, wykładowca, lektor, 

instruktor (posiadający tytuł zawodowy 

mgr, mgr inż. lub równorzędny)

- 160,00



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

min max Stawka
Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

4 Dr 49,00 150,00

5 Mgr lub równorzędny 32,00 119,00

1 Wybitny specjalista 100,00 560,00

2 Prof. dr hab. 60,00 237,00

3 Dr hab. 50,00 199,00

TABELA POMOCNICZA NR 4 - DO WYLICZENIA KOSZTÓW WYNAGRODZEŃ PŁATNYCH UMOWAMI CYWILNOPRAWNYMI

Lp. Tytuł

Stawki obowiązujące

Nazwa zajęć

I rok II rok III rok IV rok V rok VI rok



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

Lp.

0

1

Liczba godzin

a 0

b 0

c 0

d 0

e 0

f 0

g 0

h 0

i 0

j 0

k 0

2

3

4

5

6

7

8

II

III

V 

zaj. o charakterze praktycznym

e-learning

ćw. prosektoryjne

symulacje

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

.../...

** Narzuty na wynagrodzenia liczone w wysokości 19,64% od kwoty wynagrodzenia (z wyłączeniem umów cywilnoprawnych). Narzut w wysokości 26,75% od kwot wynagrodzenia z tytułu pensum, kosztów obsługi administracyjnej oraz dodatku funkcyjnego kierownika.

****Należy założyć minimalną liczbę studentów na I roku, a w latach następnych skorygować ją o statystyczny wskaźnik studentów niekontynuujących studiów

0,00

0,00

0,00

0,00

Rok VI

7

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

laboratoria

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatek funkcyjny kierownika

Pozostałe

Liczba studentów****

0,00Łączne koszty (I+II) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

*** Dotyczy sal wynajmowanych poza jednostkami Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum

0,00 0,00Koszty pośrednie naliczane od poz. IV

Wydział:

Pochodne od wynagrodzenia* 0,00

0,00

b Opłata za jednego studenta

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Materiały i pomoce dydaktyczne

Narzuty na wynagrodzenia** 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 2 3 4 5 6

0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0 0,00 0,00

0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wynajem sal***

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inne 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

BUDŻET STUDIÓW STACJONARNYCH PROWADZONYCH W JĘZYKU OBCYM UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO - COLLEGIUM MEDICUM W ROKU AKADEMICKIM

Rodzaj studiów/tryb zajęć: Kierunek/Specjalizacja:

Jednostka prowadząca studia:

praktyki

warsztaty

0,0

0,0

0,00

0,00

Wyszczególnienie Rok I Rok II Rok III

ćwiczenia 0,0 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

seminaria 0,0

Rodzaj zajęć Średnia stawka za godzinę

Rok IV Rok V

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

I

Koszty bezpośrednie (1+2+3+4+5+6+7+8) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k)

wykłady 0,0 0,00 0,00 0,00

Koszty obsługi administracyjnej

Przychody (a x b) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a

ŁĄCZNIE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
Na pokrycie kosztów utrzymania powierzchni dydaktycznych, remontów, amortyzacji, napraw i 

konserwacji sprzętu oraz innych kosztów pośrednich jednostki prowadzącej studia 

* Pochodne od wynagrodzeń osobowych z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego liczone jako narzut 8,5% od wynagrodzeń osobowych (OFP)

IV

0,00



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

Stawka
Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

7

VI rokIII rok IV rok

Adiunkt, starszy wykładowca 

(posiadający stopień doktora)

Stanowisko Rodzaj zajęć

4

Profesor uczelni (posiadający co 

najmniej stopień doktora 

habilitowanego)

1

Profesor (wg dotychczasowych 

kryteriów zatrudnienia na stanowisku 

profesora zwyczajnego)

Pensum Lp.

Profesor uczelni (posiadający stopień  

doktora), profesor wizytujący 

Profesor (wg dotychczasowych 

kryteriów zatrudnienia na stanowisku 

profesora nadzwyczajnego)

Profesor (posiadający tytuł naukowy)

TABELA POMOCNICZA NR 1 - DO WYLICZENIA KOSZTÓW WYNAGRODZEŃ REALIZOWANYCH W RAMACH PENSUM

V rokI rok II rok

6
Adiunkt (posiadający stopień  doktora 

habilitowanego)

5

2

3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Asystent, wykładowca, lektor, 

instruktor (posiadający tytuł zawodowy 

mgr, mgr inż. lub równorzędny)

Asystent, wykładowca (posiadający 

stopień doktora)
8

9

Starszy wykładowca (posiadający tytuł 

zawodowy mgr, mgr inż. lub 

równorzędny)

10



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

min max Stawka
Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

90,00 180,00

4

Profesor uczelni (posiadający co 

najmniej stopień doktora 

habilitowanego)

99,00 198,00

5
Profesor uczelni (posiadający stopień  

doktora), profesor wizytujący 
96,00 192,00

2

Profesor (wg dotychczasowych 

kryteriów zatrudnienia na stanowisku 

profesora nadzwyczajnego)

126,00 252,00

3

TABELA POMOCNICZA NR 2 - DO WYLICZENIA KOSZTÓW WYNAGRODZEŃ REALIZOWANYCH W RAMACH GODZIN PONADWYMIAROWYCH

7
Adiunkt, starszy wykładowca 

(posiadający stopień doktora)
84,00 168,00

V rok VI rok

Tytuł

Stawki obowiązujące

Lp. Nazwa zajęć

I rok II rok III rok IV rok

Profesor (posiadający tytuł naukowy) 126,00 252,00

1

Profesor (wg dotychczasowych 

kryteriów zatrudnienia na stanowisku 

profesora zwyczajnego)

126,00 252,00

6
Adiunkt (posiadający stopień  doktora 

habilitowanego)



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

10

Asystent, wykładowca, lektor, 

instruktor (posiadający tytuł zawodowy 

mgr, mgr inż. lub równorzędny)

58,00 125,00

8
Asystent, wykładowca (posiadający 

stopień doktora)
63,00 137,00

9

Starszy wykładowca (posiadający tytuł 

zawodowy mgr, mgr inż. lub 

równorzędny)

62,00 124,00



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

min max Stawka Liczba Kwota Stawka Liczba Kwota Stawka Liczba Kwota Stawka Liczba Kwota Stawka Liczba Kwota Stawka Liczba Kwota 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

TABELA POMOCNICZA NR 3 - DO WYLICZENIA KOSZTÓW WYNAGRODZEŃ REALIZOWANYCH W RAMACH DODATKÓW DO WYNAGRODZEŃ ZA ODPŁATNIE ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE

3 Profesor (posiadający tytuł naukowy) - 400,00

4

Profesor uczelni (posiadający co 

najmniej stopień doktora 

habilitowanego)

- 330,00

5
Profesor uczelni (posiadający stopień  

doktora), profesor wizytujący 
- 330,00

6
Adiunkt (posiadający stopień  doktora 

habilitowanego)
- 330,00

7
Adiunkt, starszy wykładowca 

(posiadający stopień doktora)
- 270,00

Lp. Tytuł
Stawki obowiązujące

Nazwa zajęć
I rok II rok III rok IV rok V rok VI rok

1

Profesor (wg dotychczasowych 

kryteriów zatrudnienia na stanowisku 

profesora zwyczajnego)

- 400,00

2

Profesor (wg dotychczasowych 

kryteriów zatrudnienia na stanowisku 

profesora nadzwyczajnego)

- 400,00



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

8
Asystent, wykładowca (posiadający 

stopień doktora)
- 270,00

9

Starszy wykładowca (posiadający tytuł 

zawodowy mgr, mgr inż. lub 

równorzędny)

- 270,00

10

Asystent, wykładowca, lektor, 

instruktor (posiadający tytuł zawodowy 

mgr, mgr inż. lub równorzędny)

- 160,00



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

min max Stawka
Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota 

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

TABELA POMOCNICZA NR 4 - DO WYLICZENIA KOSZTÓW WYNAGRODZEŃ PŁATNYCH UMOWAMI CYWILNOPRAWNYMI

Lp. Tytuł

Stawki obowiązujące

Nazwa zajęć

I rok II rok III rok IV rok V rok VI rok

4 Dr 120,00 193,00

5 Mgr lub równorzędny 50,00 193,00

1 Wybitny specjalista 190,00 324,00

2 Prof. dr hab. 190,00 324,00

3 Dr hab. 160,00 224,00



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

Lp.

0

1

Liczba godzin

a 0

b 0

c 0

d 0

e 0

f 0

g 0

h 0

i 0

j 0

k 0

2

3

4

5

6

7

8

II

III

V 

.../...

****Należy założyć minimalną liczbę studentów na I roku, a w latach następnych skorygować ją o statystyczny wskaźnik studentów niekontynuujących studiów

0,00

0,00

** Narzuty na wynagrodzenia liczone w wysokości 21,14% od kwoty wynagrodzenia (z wyłączeniem umów cywilnoprawnych). Narzut w wysokości 26,75% od kwot wynagrodzenia z tytułu pensum, kosztów obsługi administracyjnej oraz dodatku funkcyjnego kierownika.

0,00 0,00

4

0,00Łączne koszty (I+II) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Narzuty na wynagrodzenia** 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inne 0,0 0,00 0,00 0,00

0,00

Koszty obsługi administracyjnej

0,00

*** Dotyczy sal wynajmowanych poza jednostkami Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum

0,00Koszty pośrednie naliczane od poz. IV

Wynajem sal***

0,00

b Opłata za jednego słuchacza

Materiały i pomoce dydaktyczne

0,00 0,00 0,00

0,00

Dodatek funkcyjny kierownika

Pozostałe

Liczba słuchacza****

Przychody (a x b) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0 0,00 0,00

0,0 0,00 0,00

0,00

BUDŻET STUDIÓW PODYPLOMOWYCH UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO - COLLEGIUM MEDICUM W ROKU AKADEMICKIM

Rodzaj studiów/tryb zajęć: Kierunek/Specjalizacja:

Jednostka prowadząca studia:

praktyki

warsztaty

0,0

0,0

0,00

0,00

Wyszczególnienie Rok I Rok II Rok III

ćwiczenia

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

zaj. o charakterze praktycznym

0,00

0,0 0,00 0,00 0,00

Wydział:

2 3

laboratoria

1

I

Koszty bezpośrednie (1+2+3+4+5+6+7+8) 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k)

wykłady 0,0 0,00

0,00

Pochodne od wynagrodzenia* 0,00

a

symulacje

e-learning

ćw. prosektoryjne

ŁĄCZNIE

0,00

0,00

0,00

0,000,0 0,00 0,00 0,00

0,00

8

0,00 0,00

seminaria 0,0

Rodzaj zajęć Średnia stawka za godzinę

0,00

0,00

0,00

Na pokrycie kosztów utrzymania powierzchni dydaktycznych, remontów, amortyzacji, napraw i 

konserwacji sprzętu oraz innych kosztów pośrednich jednostki prowadzącej studia 

* Pochodne od wynagrodzeń osobowych z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego liczone jako narzut 8,5% od wynagrodzeń osobowych (OFP)

IV



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

min max Stawka Liczba Kwota Stawka Liczba Kwota Stawka Liczba Kwota 

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

TABELA POMOCNICZA NR 1 - DO WYLICZENIA KOSZTÓW WYNAGRODZEŃ REALIZOWANYCH W RAMACH DODATKÓW DO WYNAGRODZEŃ ZA ODPŁATNIE ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE

3 Profesor (posiadający tytuł naukowy) - 400,00

4

Profesor uczelni (posiadający co 

najmniej stopień doktora 

habilitowanego)

- 330,00

5
Profesor uczelni (posiadający stopień  

doktora), profesor wizytujący 
-

- 330,00

Lp. Tytuł
Stawki obowiązujące

Nazwa zajęć
I rok II rok III rok

1

Profesor (wg dotychczasowych 

kryteriów zatrudnienia na stanowisku 

profesora zwyczajnego)

- 400,00

2

Profesor (wg dotychczasowych 

kryteriów zatrudnienia na stanowisku 

profesora nadzwyczajnego)

- 400,00

330,00

6
Adiunkt (posiadający stopień  doktora 

habilitowanego)



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

8
Asystent, wykładowca (posiadający 

stopień doktora)
- 270,00

9

Starszy wykładowca (posiadający tytuł 

zawodowy mgr, mgr inż. lub 

równorzędny)

- 270,00

10

Asystent, wykładowca, lektor, 

instruktor (posiadający tytuł zawodowy 

mgr, mgr inż. lub równorzędny)

- 160,00

7
Adiunkt, starszy wykładowca 

(posiadający stopień doktora)
- 270,00



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

min max Stawka
Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota 

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

TABELA POMOCNICZA NR 2 - DO WYLICZENIA KOSZTÓW WYNAGRODZEŃ PŁATNYCH UMOWAMI CYWILNOPRAWNYMI

Lp. Tytuł

Stawki obowiązujące

Nazwa zajęć

I rok II rok III rok

4 Dr 49,00 150,00

5 Mgr lub równorzędny 32,00 119,00

1 Wybitny specjalista 100,00 560,00

2 Prof. dr hab. 60,00 237,00

3 Dr hab. 50,00 199,00



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

Lp.

0

1

Liczba godzin

a 0

b 0

c 0

d 0

e 0

f 0

g 0

h 0

i 0

j 0

k 0

2

3

4

5

6

7

8

II

III

V 

0,00

Na pokrycie kosztów utrzymania powierzchni dydaktycznych, remontów, amortyzacji, napraw i 

konserwacji sprzętu oraz innych kosztów pośrednich jednostki prowadzącej studia 

* Pochodne od wynagrodzeń osobowych z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego liczone jako narzut 8,5% od wynagrodzeń osobowych (OFP)

IV

ŁĄCZNIE

0,00

0,00

0,00

0,000,0 0,00 0,00 0,00

0,00

8

0,00 0,00

seminaria 0,0

Rodzaj zajęć Średnia stawka za godzinę

0,00

0,00

laboratoria

1

I

Koszty bezpośrednie (1+2+3+4+5+6+7+8) 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k)

wykłady 0,0 0,00

0,00

Pochodne od wynagrodzenia* 0,00

a

symulacje

e-learning

ćw. prosektoryjne

BUDŻET KURSU UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO - COLLEGIUM MEDICUM W ROKU AKADEMICKIM

Nazwa kursu

Jednostka prowadząca kurs:

praktyki

warsztaty

0,0

0,0

0,00

0,00

Wyszczególnienie Rok I Rok II Rok III

ćwiczenia

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

zaj. o charakterze praktycznym

0,00

0,0 0,00 0,00 0,00

Wydział:

0,0 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0 0,00 0,00

0,0 0,00 0,00

0,00

*** Dotyczy sal wynajmowanych poza jednostkami Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum

0,00Koszty pośrednie naliczane od poz. IV

Wynajem sal***

0,00

b Opłata za jednego kursanta

Materiały i pomoce dydaktyczne

0,00 0,00 0,00

0,00

Dodatek funkcyjny kierownika

Pozostałe

Liczba kursantów****

Przychody (a x b) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2 3 4

0,00Łączne koszty (I+II) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Narzuty na wynagrodzenia** 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inne 0,0 0,00 0,00 0,00

0,00

Koszty obsługi administracyjnej

0,00

** Narzuty na wynagrodzenia liczone w wysokości 21,14% od kwoty wynagrodzenia (z wyłączeniem umów cywilnoprawnych). Narzut w wysokości 26,75% od kwot wynagrodzenia z tytułu pensum, kosztów obsługi administracyjnej oraz dodatku funkcyjnego kierownika.

0,00 0,00

.../...

****Należy założyć minimalną liczbę kursantów na I roku, a w latach następnych skorygować ją o statystyczny wskaźnik kursantów niekontynuujących studiów

0,00



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

min max Stawka Liczba Kwota Stawka Liczba Kwota Stawka Liczba Kwota 

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

- 330,00

Lp. Tytuł
Stawki obowiązujące

Nazwa zajęć
I rok II rok III rok

1

Profesor (wg dotychczasowych 

kryteriów zatrudnienia na stanowisku 

profesora zwyczajnego)

- 400,00

2

Profesor (wg dotychczasowych 

kryteriów zatrudnienia na stanowisku 

profesora nadzwyczajnego)

- 400,00

330,00

6
Adiunkt (posiadający stopień  doktora 

habilitowanego)

TABELA POMOCNICZA NR 1 - DO WYLICZENIA KOSZTÓW WYNAGRODZEŃ REALIZOWANYCH W RAMACH DODATKÓW DO WYNAGRODZEŃ ZA ODPŁATNIE ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE

3 Profesor (posiadający tytuł naukowy) - 400,00

4

Profesor uczelni (posiadający co 

najmniej stopień doktora 

habilitowanego)

- 330,00

5
Profesor uczelni (posiadający stopień  

doktora), profesor wizytujący 
-



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

7
Adiunkt, starszy wykładowca 

(posiadający stopień doktora)
- 270,00

8
Asystent, wykładowca (posiadający 

stopień doktora)
- 270,00

9

Starszy wykładowca (posiadający tytuł 

zawodowy mgr, mgr inż. lub 

równorzędny)

- 270,00

10

Asystent, wykładowca, lektor, 

instruktor (posiadający tytuł zawodowy 

mgr, mgr inż. lub równorzędny)

- 160,00



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 118 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r.

min max Stawka
Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota Stawka

Liczba 

godzin
Kwota 

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Lp. Tytuł

Stawki obowiązujące

Nazwa zajęć

I rok II rok III rok

4 Dr 49,00 150,00

5 Mgr lub równorzędny 32,00 119,00

1 Wybitny specjalista 100,00 560,00

2 Prof. dr hab. 60,00 237,00

3 Dr hab. 50,00 199,00

TABELA POMOCNICZA NR 2 - DO WYLICZENIA KOSZTÓW WYNAGRODZEŃ PŁATNYCH UMOWAMI CYWILNOPRAWNYMI


	Zarz.118  zmiana zarządzenia 12 z 2022_wzory formularzy budżetów st. niest, kursy UJ CM
	Zarz.118  Zał. 1_WZOR BUDZ STUD NIESTACJ_aktual_2023.10_bez hasła
	Zarz.118  Zał. 2_WZOR BUDZ STUD OBCOKR_aktual_2023.10_bez hasła
	Zarz.118  Zał. 3_WZOR BUDZ STUD PODYPL_aktual_2023.10_bez hasła
	Zarz.118  Zał. 4_WZOR BUDZ KURSY_aktual_2023.10_bez hasła

